et sociis ac eorum successoribus costagia sua, si que fecerint, in dicto

fundo et gardino durante termino predicto. Et prefatus Cancellarius,

procuratores, cetusque magistrorum et eorum successores predictum

fundum cum gardino et suis pertinenciis prefatis custodi et sociis ac

eorum successoribus, durante dicto termino, sub forma et condicione

premissis, contra omnes gentes warantizabunt per presentes. In cujus

rei testimonium partes predicte alternatim sua sigilla apposuerunt.

Datum in ecdesia Beate Marie Oxonie, sextodecimo die Decembris, anno

regni regis Henrici sextipost conquestum tricesimo.

Indentura de Tyngewyks Inne.

1451. Hec indentura, facta inter magistrum Gilbertum Kymer, Cancellarium

Universitatis Oxoniensis, magistros Willelmum Ketyll et Thomam
Balsall, procuratores dicte Universitatis, cetumque unanimem magi-

strorum regencium et non-regencium, ex parte una, et Willelmum Kele,

custodem collegii animarum omnium fidelium defunctorum de Oxonia,

ac socios ejusdem et eorum successores, ex parte altera, testatur, quod

prefatus Cancellarius, procuratores, cetusque unanimis magistrorum

regencium et non-regencium dederunt, concesserunt et hac presente

carta sua confirmaverunt, pro se et successoribus suis in perpetuum ^,

prefatis custodi, sociis et successoribus suis antedictis unum tene-

mentum cum suis pertinenciis in Oxonia, nuper vocatum ' Tyngewyke'

s

Inne,' situatum in vice de * Catestrete ' in parochia Beate Marie Virginis

Oxonie; inter tenementum hospitalis S. Johannis Oxonie ex parte

australi et curiam que vocatur '- Maryolecourt' ex parte boreali; ha-

bendum et tenendum predictum tenementum, cum suis pertinenciis

prefatis custodi, sociis et successoribus suis in perpetuum : reddendo

inde annuatim prefatis Cancellario, procuratoribus [et] cetui magi-

strorum regencium et non-regencium et eorum successoribus in per-

' pro se et successoribus suis in perpetuum, these words are repeated in the MS.
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petuum, tredecim ^ solidos et quatuor denarios sterlingorum, in festo

Annunciacionis Beate Marie Virginis. Et si contingat dictum redditum

a retro fore non solutum, infra mensem post tempus solucionis superius

memoratum, ex tunc bene liceat prefatis Cancellario, procuratoribus

cetuique magistrorum regencium et non-regencium et eorum suc-

cessoribus, tam in predicto fundo quam in singulis tenementis ejusdem

coUegii in comitatu Oxoniensi distringere, et districciones sibi captas

penes se asportare, abducere et retinere, quousque idem redditus cum
arreragiis plenarie fuerit satisfactus ^. Et nos, predictus Cancellarius,

procuratores cetusque unanimis magistrorum regencium et non-

regencium et successores nostri, pro nobis et successoribus nostris

in perpetuum, predictum fundum cum suis pertinenciis predictis

custodi, sociis et eorum successoribus contra omnes gentes warantiza-

bimus in perpetuum. In cujus rei testimonium uni parti hujus inden-

ture, penes prefatum custodem, socios et successores suos remanenti,

predicti Cancellarius, procuratores cetusque unanimis magistrorum

regencium et non-regencium sigillum suum commune apposuerunt;

alteri vero parti ejusdem indenture, penes predictum Cancellarium,

procuratores cetumque magistrorum regencium et non-regencium re-

manenti, predicti custos et socii sigillum suum commune apposuerunt.

Datum Oxonie, tricesimo primo die Marcii, anno regni regis Henrici

sextipost conquestum tricesimo.

Acquittance of Oseney Abbey.

Memorandum, quod eodem anno et die sigillata est una acquietancia i45i'

Abbati et conventui de Oseney, secundum formam consuetam in isto

reg^stro registratam prius.

Lease of Bedyl-Hall ^ Fol. 96 b.

SciANT presentes et futuri quod nos, Gilbertus Kymer, Cancellarius 1451.

Universitatis Oxoniensis, Willelmus Ketyll et Thomas Balsall, pro-

curatores dicte Universitatis, cetusque unanimis magistrorum regen-

cium et non-regencium in eadem dedimus et concessimus, et hac

presenti carta nostra confirmavimus Johanni Carpenter, clerico, totum

illud tenementum nostrum cum gardinis vocatum ' Bedyllhall,' situa-

tum in parochia Beate Marie Virginis Oxonie in vico vocato * Shydy-

herde ' ex parte occidentali, et inter ortum collegii de ' Oryell ' ex parte

australi, et tenementum ejusdem collegii, vulgariter vocatum ' S^mt

^ tresdecim MS. * satisfactum ib. ^ This lease occurs in dnplicate

in the MS., the second copy being on fol. 97 a, but in the latter the names of the

proctors are John Ekys and Thomas Reynald, and the date is May 34.
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Mary Hall,' ex parte boreali, et tenementum pertinens ecclesie Beate

Marie ex parte orientali ; habendum et tenendum dictum tenementum

vocatum ' Bedyllhall,' cum gardinis et singulis suis pertinenciis prefato

Johanni Carpenter et suis assignatis in perpetuum de capitalibus

dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Et

nos vero, prefati Gilberlus, Cancellarius Universitatis Oxoniensis,

Johannes et Thomas, procuratores ejusdem Universitatis, cetusque

unanimis magistrorum regencium et non-regencium et successores

nostri predictum tenementum, cum gardinis et suis omnibus et

singulis quovismodo ad prefatum tenementum pertinentibus, servicio

capitali domino feodi illius tantummodo excepto, acquietabimus et in

perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis huic presenti carte nostre apposuimus ; his tes-

tibus ; Ricardo Spragote, Majore ville Oxoniensis ; Roberto Sadelar,

Thoma Wytheke, Roberto at Wode, aldermannis ; Thoma Berton et

Johanne Doll ballivis dicte ville. Datum in nostre congregacionis

domo, prima die mensis Aprilis, anno regni regis Henrici sexti post

conquestum tricesimo.

Testimonial letter for Master John Germyn.

1452. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Gilbertus Kymer, Cancellarius Universitatis Oxonie,

cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in

Domino sempiternam : Cum litterarum studia, que sola verum virtutis

iter demonstrare et vicia compescere creduntur—cum in iis honestum

ipsum et agitacio quedam mentis ac melioris vite cultus querantur,

virtutem ad capessendam, ad quam nunquam nisi arduo et laborioso

calle pertingitur—commoda pociora a summis sapientibus censeantur
;

hos viros, qui summam operam curamque claris scienciis ac virtutibus

in colendis posuerunt, veris efferre laudibus, nobis, qui virtutis et

litterarum studia profitemur, non indignum visum est: quippe dum
benemerentibus honores virtutum premia largiuntur, ceteris ad vir-

tutum opera majora excitamina preparantur. Hec igitur iisque similia

rite considerantes, necnon et fructum ecclesiasticum non modicum

prestolantes, per has nostras litteras attestamur, quod predilectus

nobis in Christo confrater, magister Johannes Germyn, sacre theologie

professor, Exoniensis diocesis, vir singulari mentis prestans acumine,

conversacionis conspicuus venustate, cujus honor nobis clarus est

clarusque status, quique litterarum studia ita complexus est, adeo

quoque comiter et humane nobiscum diuturnam vitam ac suo gradui

Fol. 97 a. conformem deduxit, quod ad dictum doctoratus apicem benemeritus
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est acceptus, et verum laudis testimonium consecutus. Ut igitur

testificacionis hujus gracia omnium, quorum penes se interest, pro-

pensiorem consequatur favoris effectum, has testimoniales litteras

communi Universitatis sigillo fecimus consignari. Datum in nostre